台湾HYDROMAX齿轮泵、HGP-1A齿轮泵
产品名称 台湾HYDROMAX齿轮泵、HGP-1A齿轮泵
公司名称 鼎盛国际发展有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 昆山市朝阳西路126-2号
联系电话 0512-88962281 13913271407
产品详情
 产品相关说明   台湾HYDROMAX齿轮泵、HGP-1A齿轮泵、HGP-2A齿轮泵、HGP-3A齿轮泵
选购指南 HOW TO ORDER
HGP-1  1A  R  2B  F   系列编号 HGP-1 HGP-3  -A 1A 3A  旋转方向 （从端轴看）
R：顺时针方向 L：逆时针方向  法兰型 2B：SAE 2孔式 SAE 2-BOLT 4BD：DIN 4孔式 DIN 2-bolt
固定方式 F：法兰型式 L：脚座型式
   性能表 SPECIFICATION      产品型号  吐出量  压力  转速  出入油口尺寸  重量   工作
最高  Rate  Max  Min  出口  入口   HGP-1A-F1  1  210 （3000）  250 （3500）  1800  4500
1000  PT1/2  PT3/8  1．0   HGP-1A-F2  2  4500  600  1．05   HGP-1A-F3  3  4500  1．15
HGP-1A-F4  4  4500  1．18   HGP-1A-F5  5  3200  1．2   HGP-1A-F6  6  3200  1．3
HGP-1A-F8  7．8  3200  1．3   HGP-2A-*2*  2  5000  900  1.63       HGP-2A-*3*  3  5000
850  1.65       HGP-2A-*4*  4  4500  800  1.67       HGP-2A-*6*  6  3500  700  1.69
HGP-2A-*8*  7.5  3000  600  1.72       HGP-2A-*9*  9  175 （2500）  210 （3000）  2500
550  1.75       HGP-2A-*11*  10.5  2000  500  1.77       HGP-2A-*12*  12  2000  500  1.80
HGP-3A-*6*  6  210 （3000）  250 （3500）  3000  700  PT3/4  PT1/2  2．25   HGP-3A-*8*
8．4  2．4   HGP-3A-*11*  11  600  2．55   HGP-3A-*13*  13  2．70   HGP-3A-*14*  14．3
400  2．85   HGP-3A-*17*  16．5  3．05   HGP-3A-*19*  19．2  3．20   HGP-3A-*23*  23
3．35   HGP-3A-*25*  25  140 （2000）  175 （2500）  3．5   HGP-3A-*28*  28  PT1  PT3/4
3．6   HGP-3A-*30*  30  3．6
特性 ．本系列齿轮泵及马达备有4种形式尺寸。流量可达1081pm，最高压力250bar。可多联组
合，配合一系列符合SAE、DIN、欧洲标准之心轴、法兰及出入油口组装形式。
．经加工后之高抗张铝抗挤型合金本体及压铸前后盖，确保高容积效率，机械效率及低噪 音等特性。
．Viton材质之油封配件可承受高温之运作。 ．特殊之无油轴承设计可在高压下运转。
．可正转、反转、正反转。
．同步马达可多联组合，达到多具油缸同步控制之目的。同步准确度95%，较一般分流阀
之70%为佳。   技术说明 液压油使用 ．以石油系之液压油为主，规格符合ISO or
din标准。其他用油，请与本公司联络。 油温及粘度 ．环境粘度范围：–15℃–80℃（5℉–176℉）
．粘度范围：12cSt–800cSt ．建议使用粘度：16cSt–40cSt
．过滤精度：吸油侧–60um；压力侧–10%25um。 安装及驱动
．安装及驱动齿轮泵时，必须避免径向或纵向之施力。
．连轴器必须预留偏差角度，且保持在0.8㎜（0.003”）TIR之内 入油口压力
．入油口之最低容许压力为0.7bar。  最低转速 ．每个型式之最低容许压力为：
HGP–05A  800 rpm   HGP–1A  500 rpm   HGP–2A  500 rpm   HGP–3A   500 rpm
其他 若有应用或产品上的问题，请联络本公司。 ．使用油温超过60℃ 140℉
．马达及齿轮泵组装非卧式时。 ．自行变更转向或内部零件时
．零件材料之特殊要求、如油封、0型环或前后盖等。
常用型号如下： HGP-1A-F1R            HGP-1A-F2R         HGP-1A-F3R
HGP-1A-F4R            HGP-1A-F5R         HGP-1A-F6R HGP-1A-F8R
HGP-2A-F2R            HGP-2A-F3R         HGP-2A-F4R HGP-2A-
F6R            HGP-2A-F8R         HGP-2A-F9R HGP-2A-
F11R          HGP-2A-F12R HGP-3A-F6R            HGP-3A-
F8R         HGP-3A-F11R HGP-3A-F13R          HGP-3A-F14R
HGP-3A-F17R HGP-3A-F19R          HGP-3A-F23R       HGP-3A-F25R HGP-3A-
F28R          HGP-3A-F30R HGP-22A-F22R        HGP-22A-F33R
HGP-22A-F44R HGP-22A-F66R        HGP-22A-F88R       HGP-22A-F99R HGP-22A-
F1111R    HGP-22A-F1212R HGP-33A-F66R        HGP-33A-F88R        HGP-33A-
F1111R HGP-33A-F1313R    HGP-33A-F1414R    HGP-33A-F1717R HGP-33A-F1919R
HGP-33A-F2323R    HGP-33A-F2525R HGP-33A-F2828R    HGP-33A-F3030R
PR1-020         PR1-030      PR1-040     PR1-060 PR1-075
PR1-090      PR1-105     PR1-120 PR2-010         PR2-020
PR2-030     PR2-040 PR2-050         PR2-060      PR2-080 V2066
V2067     V2068      V2070     V3066 V3067       V3068
V3070      V3570     V6066 V6067       V6068     V8066
V8067     V2071 V2072       V3071     V3072      V2069     V2073
V2074       V2064     V2070      V3070     V6070 V3080
齿轮泵，液压油泵 型号：HGP-1A-F2R、HGP-1A-F3R、HGP-1A-F4R、HGP-1A-F5R、HGP-1A-F6R、HG
P-1A-F8R、HGP-2A-F2R、HGP-2A-F3R、HGP-2A-F4R、HGP-2A-F5R、HGP-2A-F6R、HGP-2A-F8R、H
GP-2A-F9R、HGP-2A-F12R、HGP-3A-F8R、HGP-3A-F11R、HGP-3A-F14R、HGP-3A-F17R、HGP-3A-
F19R、HGP-3A-F23R、HGP-3A-F25R、HGP-3A-F30R 、RGP-F203、RGP-F206、RGP-F208
齿轮泵，液压油泵 型号：HGP-1A-F2R、HGP-1A-F3R、HGP-1A-F4R、HGP-1A-F5R、HGP-1A-F6R、HG
P-1A-F8R、HGP-2A-F2R、HGP-2A-F3R、HGP-2A-F4R、HGP-2A-F5R、HGP-2A-F6R、HGP-2A-F8R、H
GP-2A-F9R、HGP-2A-F12R、HGP-3A-F8R、HGP-3A-F11R、HGP-3A-F14R、HGP-3A-F17R、HGP-3A-
F19R、HGP-3A-F23R、HGP-3A-F25R、HGP-3A-F30R 、RGP-F203、RGP-F206、RGP-F208、RGP-
F310、RGP-F314、RGP-F317
单联齿轮泵
HGP-05A-F03R    HGP-05A-F05R      HGP-05A-F08R     HGP-05A-F1.1R
HGP-1A-F1R    HGP-1A-F2R     HGP-1A-F3R     HGP-1A-F4R     HGP-1A-
F5R      HGP-1A-F6R      HGP-1A-F8R
HGP-2A-F2R    HGP-2A-F3R    HGP-2A-F4R    HGP-2A-F6R     HGP-2A-
F8R     HGP-2A-F9R    HGP-2A-F11R    HGP-2A-F12R
HGP-3A-F6R    HGP-3A-F8R    HGP-3A-F11R    HGP-3A-F13R     HGP-3A-
F14R     HGP-3A-F17R     HGP-3A-F19R     HGP-3A-F23R    HGP-3A-F25R
HGP-3A-F28R   HGP-3A-F30R
双联齿轮泵
HGP-22A-F22R    HGP-22A-F33R    HGP-22A-F44R    HGP-22A-F66R    HGP-22A-
F88R    HGP-22A-F99R
HGP-22A-F1111R    HGP-22A-F1212R
HGP-33A-F66R    HGP-33A-F88R    HGP-33A-F1111R    HGP-33A-F1313R    HGP-33A-
F1414R    HGP-33A-F1717R
HGP-33A-F1919R    HGP-33A-F2323R    HGP-33A-F2525R    HGP-33A-F2828R
HGP-33A-F3030R
齿轮泵附调压阀
PR2-010、PR2-020、PR2-030、PR2-040、PR2-060、PR2-080、
PR1-020、PR1-030、PR1-040、PR1-060、RP1-075、PR1-090、PR1-105、PR1-120
齿轮泵附升降阀
PR2系列 PR2-010V2064
PR2-020V2064、PR2-030V2064、PR2-040V2064、PR2-060V2064、PR2-080V2064、
PR2系列 PR21-010V2064    PR1-030V2064、PR1-040V2064、PR1-060V2064、RP1-075V2064、PR1-090V
2064、PR1-105V2064、PR1-120V2064
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)